
Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 18.12.2024 

Drejtuar:   

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

Albsig  

K42108801C 

Tirane “Downtown One”, Bulevardi “Bajram Curri”, HQ 1010, Tiranë, Shqipëri”. 1010 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref-30976-11-26-2024                                                                     

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbulim siguracion, siguracion per kontraten e sherbimit, ndertesen dhe 

pergjgjesine civile,  siguracion TPL auto e moto  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  27.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data 02.12.2024 Nr.83 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Albsig                                 K42108801C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  8.939.856 (tete milion e nenteqind e tridhjete e nente mije e teteqind e pesedhjete e gjashte) Leke 

pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit fitues], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 8.939.856 (tete milion e nenteqind e tridhjete e nente mije e teteqind e 

pesedhjete e gjashte) Leke pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

         Administrator Ekzekutiv 

          Diego Testi 


